
Zarządzanie Nr 928/BiZK/2018
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia wzoru „Instrukcji reagowania w sytuacjach szczególnych zagrożeń”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, 1349 i 1432) w związku z  art. 17 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 5
ustawy z dnia  26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1401)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Słupska podczas  wystąpienia zdarzenia lub
sytuacji  kryzysowej,  z  dniem  1  września  2018  r.  wprowadzam  wzór  „Instrukcji  reagowania
w  sytuacjach  szczególnych  zagrożeń”,  zwanej  dalej  „Instrukcją”,  stanowiący  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.
2. Instrukcję opracowują kierownicy jednostek organizacyjnych miasta.
3.  Podmioty nie będące jednostkami organizacyjnymi miasta  opracowują Instrukcję na zasadzie
dobrowolności.

§ 2.

1.  Kierownicy  podmiotów  określonych  w  §  1  ust.  2,  na  podstawie  wzoru  opracują  do  dnia
31  grudnia  2018  r.  Instrukcję,  przystosowując  ją  do  własnych  potrzeb  i  możliwych  do
zdefiniowania na ich terenie zagrożeń.
2.  Powyższą  Instrukcję  kierownicy  podmiotów  wprowadzają  do  stosowania  zarządzeniem
wewnętrznym.
3.  Instrukcja  podlega  uzgodnieniu  z  Wydziałem  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego
Urzędu Miejskiego w Słupsku.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania
Kryzysowego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA         
Miasta Słupska              

Krystyna Danilecka-Wojewódzka
ZASTĘPCA PREZYDENTA   



Uzasadnienie:

1. Zarządzenie wprowadza „Instrukcję reagowania w sytuacjach szczególnych zagrożeń”, w celu
właściwej  organizacji  zarządzania  kryzysowego  w  podmiotach  działających  na  terenie  miasta
Słupska.
2. Wydatki finansowe związane z realizacją zarządzenia będą pokrywane z bieżących budżetów
podmiotów  realizujących  zadania  zarządzania  kryzysowego  i  opracowujących  „Instrukcję
reagowania w sytuacjach szczególnych zagrożeń”.


